CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana

- MG - 35420.000

P M«.M—m%&,—g www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nºl6%! /2022

Excelentíssimo Senhor;
"” UE

Vereador Juliano Vasconcelos
2M 16 lalaa a-e

Presidente da Câmara Municipal
 de Mariana — MG.

— ; Oj —'—33_

Íoiímnuvo, Jopro
Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de sua
s atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO RECAPEAMENTO ASFÁLTIC
O NA RUA SÃO BERNARDO EM FRENTE

AO NÚMERO 44, NO BAIRRO VILA APARECID
A.

Justificativa: O local encontra-se sem a cobertura do asf
alto causando transtornos

para os veículos e pedestre que transitam na rua.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana,16 de dezembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNIGIPAL DE MARIANA
ABROVADO POR UNANIMIDADE

EM.OO /0 ;&Éªô/
/c.—-ªª

resider]í(e Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br

OVADO POR UNANIMIDADE

.'Preside?te Secretário

C%ARA MUNICIPAL BE MARIANA
A, .